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SERVICIOS
SAO PAULO 
4 DIAS / 3 NOCHES
RESERAR HASTA EL 30 DE SETIEMBRE 25´



· Traslado Aeropuerto / Hotel / Aeropuerto 
· 03 noches De Alojamiento Con Desayuno Buffet Incluido
· Tarjeta de asistencia.


SIN AEREO
	HOTELES
	SGL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	VIGENCIA 

	PESTANA SÃO PAULO
	525
	125
	275
	65
	245
	55
	10/09/2025
	19/12/2025

	NACIONAL INN JARAGUÁ
	485
	115
	275
	65
	245
	55
	10/09/2025
	19/12/2025

	HOLIDAY INN PARQUE ANHEMBI
	610
	155
	335
	85
	-
	-
	10/09/2025
	19/12/2025


COMISIONABLE AL 10% 	INCENTIVO 5$ X/P
SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

Referente al paquete:
· 2 % ADICIONAL PARA AGENCIAS GEA 
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· NO VALIDO PARA FERIADOS 
· Sujeto A Cambio Sin Previo Aviso
· NO APLICA PARA VPR


OPCIONALES: 
FD TOUR PANORÁMICO Y CULTURAL – PRIVADO $ 279 
TOUR SANTOS Y GUARUJÁ – PRIVADO $ 349	 

PRECIO POR PASAJERO, MINIMO 2 PAX, NO OPERA LUNES.
COMISIONABLE AL 10% 
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MAYORISTA DE VIAJES





